
Månadsmöte 2016-03-16      Kuddby-Å 

125 medlemmar hade samlats till månadsmöte i Östra Husby bygdegård onsdagen 
den 16 mars. Värdarna Kuddby-Å hade verkligen ansträngt sig till det yttersta. 
Borden hade dukar i olika färger och var vackert dekorerade med påskris och diverse 
roligt påskpynt. Vid entrédörren stod en påskgran.  
 
Anita Östensson från Kuddby hälsade alla välkomna och överlämnade därefter 
mikrofonen för ett antal olika informationspunkter. 
 
Först ut var Siv Hellström som gav en kort och praktisk information om hur man gör 
när en vuxen person satt något i halsen, vilket renderade henne en varm applåd.  
 
Curt Andersson informerade kort om fiberanslutningen till Vikbolandet och de lokala 
projektgrupper som ska bildas. Han  rapporterade också från KPR:s februarimöte och 
gav uppskattad och detaljerad information om kommunens matdistribution, som 
tyvärr inte tycks få någon lyckad lösning. Han pekade på hur man löst det till allas 
belåtenhet  i en annan kommun och lovade att fortsätta arbetet med att försöka få till 
en bättre lösning hos oss. Slutligen tog han upp boendefrågan och nämnde både  
särskilt boende och byggande av äldreboende/trygghetsboende i Östra Husby. Ett 
informationsmöte om det senare med bl.a. byggförslag kommer äga rum på 
Träffpunkten den 28 april. 
 
Vår nya reseansvariga, Agneta Carlberg, informerade om den planerade 
endagsresan till Mariefred och Gripsholms slott den 25 maj. Lista cirkulerade för 
påskrift. 
 
Hon gav även förslag på två olika långresor till hösten. Även här skickades listor runt 
och Agneta uppmanade medlemmarna att skriva på för den eller de resor man var 
intresserade av för att kunna avgöra vilken av resorna som rönte störst intresse. 
 
Andalucien i södra Spanien 8 dagar första veckan i oktober. Flygresa till Malaga, 
boende utanför staden och dagsutflykter i regionen. Kostnad ca 13000 kr. 
 
Rhen och Moseldalen. Bussresa 6 dagar i mitten av september. Kostnad ca 7000 
kr. 
 
Ulla Hagdahl meddelade att avresan till den fulltecknade teaterresan till 
Hallingeberg den 20 april kommer att ske från bygdegården kl 10.30. Hon 
uppmanade de som skrivit på listan men kanske inte skulle ha möjlighet att åka, att 
snarast höra av sig då många stod på kö. Efter den 18 mars är anmälan bindande. 
 
Sist ut var Gunnar Segervall som meddelade att nästa månadsmöte är den 
traditionella vårlunchen den 13 april. Anmälningslista lades ut. Värdar är 
Häradshammar-Östra Ny, men de senare saknar f.n. sockenombud så han hoppades 
att några därifrån skulle anmäla sig som ombud snarast möjligt.  
 
Eftersom magen inte blev mätt av informationen serverades vi nu en härlig tallrik med 
tunnbrödsrulle, bulle och godiskaka nedsköljt med öl, vatten och kaffe. 
 



Efter det kunde vi njuta av Sune Johanssons vackra film från Öland, som han 
besökte 2013. 
 
Mötet avslutades med lotteridragning med många fina vinster och när vi begav oss 
hem sken solen och det kändes som vår i luften. 
 

Minnesanteckningar 

Iréne Crona 
 
 
 


